様式第１号

令和６年度社会福祉法人こころホームページ改修等業務提案参加申込書

令和　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人こころ　理事長　様

住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

社会福祉法人こころホームページ改修等業務の提案に参加したいので、要綱の内容を承諾した上で、応募資格等誓約書及び国又は地方公共団体の入札参加資格を有していることのわかる書類を付して下記のとおり参加を申し込みます。
	商号又は名称

	主たる事業概要

	官公庁又は
民間企業の
受注実績
（類似のもの）
	発注者等
（受注年度）
	当該ページのアドレス

	業務担当予定者
（職・氏名）

	連絡責任者
（職・氏名）

	連絡先
（電話・FAX等）

	連絡先
メールアドレス

	作成協力業者
称号又は名称

	主たる事業概要

	担当予定者
（職・氏名）

	連絡先
（電話・FAX等）

記載上の留意事項
　　連絡責任者、連絡先は、電話等で照会したときに説明できる担当者名等を記入してください。業務にあたり、複数社がかかわる場合には、作成協力業者の欄以下を記入してください。

応募資格等誓約書

令和　　　年　　　月　　　日
社会福祉法人こころ　理事長　様

住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印

　令和６年度社会福祉法人こころホームページ改修等業務の提案参加申込にあたり、要綱の記載内容を承諾し、下記の応募資格を全て満たしていることを誓約いたします。

記

１　地方自治法施行令第167条の４第１項又は財務規則第120条第１項の規定により入札に参加することができないとされた者でないこと
２　静岡県暴力団排除条例に規定する暴力団関係者でないこと
３　静岡県税、その他の税に滞納がないこと
４　労働保険、厚生年金保険及び健康保険に加入する義務がある者にあっては、これらに加入していること
５　民事再生法の規定による再生手続開始の申立て、会社更生法の規定による更生手続開始の申立て又は、破産法の規定による破産手続き開始の申立てが行われている者でないこと
６　過去５年以内に同種同規模の業務の履行実績を有する者であること
７　国又は地方公共団体の入札参加資格を有していること

様式第３号
企 　画　 提　 案　 書

令和　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人こころ　理事長　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記の業務について、企画提案書を提出します。

記

１　対象業務名
　　　令和６年度社会福祉法人こころホームページ改修等業務

２　提出部数
６部

【連絡先】　担当者所属
氏    名
電話番号
ﾌｧｯｸｽ番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ